
2023 年 1 ⽉吉⽇ 

 

お取引先各位 

サニーライブホールディングス株式会社 

代表取締役社⻑ 中村 正治 

 

合併に関するご案内 
 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび、当社の⼦会社である株式会社エコネクト物流と⼤尚運輸株式会社は、2023 年 1 ⽉ 1 ⽇

付で株式会社エコネクト物流を存続会社として吸収合併したことをご報告申し上げます。 

つきましては、⼤尚運輸株式会社の権利義務のすべてを株式会社エコネクト物流が承継します。旧⼤尚運

輸株式会社の本社は株式会社エコネクト物流「富⼭物流センター」として新たにスタートし、お客様へのよ

り⼀層のサービス向上に向けて取り組んでいく所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧お引き⽴てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中にてご

挨拶申し上げます。 

謹⽩ 

 

記 

【存続会社】  株式会社エコネクト物流 

【解散会社】  ⼤尚運輸株式会社 

【新会社】   株式会社エコネクト物流 

代表取締役会⻑  中村 正治 

代表取締役社⻑  松原 隆泰 

取締役      守部 功 

取締役      嶋 総⼀郎 

監査役      ⽳井 英憲         

以上 


